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			Taksiliikenteen ohjauspalvelut
 ja tekniset infrastruktuurit
		

				

				

		
		
				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				

		
				
				
					
			
						
						
							
						Ota yhteyttä
		
					
		

				

				

				

				

				

		
		
				

		
		
					
				
				
			Asiakaslähtöistä turvallisuutta ja kehittyviä ratkaisuja: yrityksille ja tapahtumajärjestäjille
		

				

				
				
							Varmistamme taksipalveluiden saatavuutta,  turvallisuutta ja  luotettavuutta palvelun koordinoinnilla ja teknisellä toteutuksella.
						

				

					

				

		
				
				
					
			
						
						Lue lisää
		
					
		

				

				

				

				

				

		
					
		
				

		
				
				
			Luotettava, Turvallinen ja laadukas
		

				

				
				
							Vastaamme mm. Helsinki-Vantaan lentoaseman ja Helsingin Sataman taksiliikenteen koordinoinnista ja teknisestä toteutuksesta. Ohjauspalveluiden taustalla toimivalla jatkuvasti kehittyvällä teknologialla varmistamme tietyille alueille pääsyn ainoastaan erikseen määritellyiltä sopimustakseilta. Ympärivuorokautinen liikenteenohjaus takaa saumattoman palvelukokemuksen kuluttajille ja taksinkuljettajille.
						

				

				

					

				

		
					
					

				

		
					
		
				
				
			Laadukasta palvelua jo vuodesta 2000
		

				

				
				
							Vuonna 2000 perustettu Taxi Point Oy syntyi ajatuksesta helpottaa taksi- ja matkustajaliikennettä Helsinki-Vantaan lentokentällä. Yhteistyösopimus Finavian kanssa mahdollisti taksiliikenteen tehokkaan ohjauksen ja koordinoinnin erityisesti kiireisinä aikoina. Yhtiö perusti myös oman asiakaspalvelupisteen ja kahvilan lentokentän läheisyyteen tarjotakseen parempaa palvelua matkustajille ja ammattikuljettajille.
Vuonna 2020 Taxi Point Oy laajensi toimintaansa tekemällä vastaavanlaisen yhteistyösopimuksen Helsingin Satama Oy:n kanssa. Tämä laajennus toi mukanaan vastuun taksipalveluiden ylläpidosta, koordinoinnista ja valvonnasta Helsingin Länsisatamassa ja Katajanokan terminaalissa.
Taxi Point Oy:n tavoitteena on jatkaa yhteistyötä liikenneviranomaisten ja palveluntarjoajien kanssa varmistaakseen sujuvan taksiliikenteen ja parantaakseen matkustajien kokemusta eri liikennekeskuksissa.
						

				

				

		
				

					

				

		
					
				
				
			Ajankohtaista
		

				

				
				
			
		
				
			
					
		
					
				
				
			Elementor #1253
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			Laskutustiedot
		

				

				
				
						
										Verkkolaskuosoite:
 003715851676 
									
	
										Operaattori: Maventa
									
	
										Operaattoritunnus:
 003721291126
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.

		
		
			
				
						
							Toiminnalliset
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								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
				

			

			
				
						
							Asetukset
							
								
								Asetukset
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
				

			

			
				
						
							Tilastot
							
								
								Tilastot
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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								Markkinointi
							
							
								
							
						
				
				
					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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